
хе-1 
№ 141-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 31.01.2024 № 126  

г.Чудово 
 

О внесении изменений в постоянный состав контрактной службы 
Администрации Чудовского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020  

№ 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной 

службе», постановлением Администрации Чудовского муниципального района 

от 22.03.2021 № 263 «Об утверждении Положения о контрактной службе 

Администрации Чудовского муниципального района» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постоянный состав сотрудников Администрации Чудовского 

муниципального района, выполняющих функции контрактной службы без 

образования отдельного отраслевого (функционального) органа, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 23.01.2023 № 62 (далее – постоянный состав контрактной службы), 

следующие изменения: 

1.1. включить в постоянный состав контрактной службы Захаренкова 

Алексея Васильевича, первого заместителя Главы администрации Чудовского 

муниципального района,  руководителем контрактной службы; 

1.2. считать: 

Глухову Елену Геннадьевну, главного специалиста отдела закупок и 

проектной деятельности Администрации Чудовского муниципального района, 

заведующим отделом закупок и проектной деятельности Администрации 

Чудовского муниципального района, заместителем руководителя контрактной 

службы, работником контрактной службы, ответственным за претензионную 

работу;  

Парамонову Екатерину Александровну, заведующего отделом закупок и 

проектной деятельности Администрации Чудовского муниципального района, 

заместителя руководителя контрактной службы, председателем комитета 

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

Администрации Чудовского муниципального района, работником контрактной 

службы, ответственным за закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 



2 

 

обеспечения нужд Чудовского муниципального района, города Чудово, и 

необходимые для реализации полномочий Администрации Чудовского 

муниципального района, города Чудово в сфере жилищно-коммунального, 

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства; 

1.3. исключить из постоянного состава контрактной службы  

Должикову И.В., Раскатова Ю.А., Фадееву Н.А. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
         


